

2º RALLYE CLÁSICOS

MOTORLAND

25-26-27 Octubre 2013

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificación General al Scratch

Piloto	GR	ESCUDERIA	DORSAL/COCHE	Pos	TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			PEN	TOTALES				ANTERIOR	LIDER	
					ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3	FINAL			
JOAQUIN SENLI	WRC	ASP14	3	SUBARU 98	1	48,877	48,243	48,624	47,164	47,726	45,858	57,338	54,752	54,298	46,043	45,570	44,891		199,422	196,291	193,671	589,384		
JAVIER GRAS	WRC	SLOT TORICO	15	PEUGEOT 207	2	54,649	52,569	49,454	48,825	48,004	47,235	56,535	61,754	57,811	46,975	47,023	47,643		206,984	209,350	202,143	618,477	-29,093	29,093
IGNACIO PEREDA	WRC	ZZSLOT	5	FORD FIESTA	3	54,656	52,062	50,446	50,272	49,434	49,063	57,881	57,174	55,373	47,890	48,588	46,104		210,699	207,258	200,986	618,943	-0,466	29,559
JAVIER LAHOZ	WRC	ASP14	7	FORD FIESTA	4	53,730	51,179	52,855	51,200	49,071	48,491	57,535	57,082	57,715	48,320	47,837	47,309		210,785	205,169	206,370	622,324	-3,381	32,940
RAFAEL ESTEBAN	B	ZZSLOT	10	CARRERA 6	1	56,344	50,668	52,128	51,037	49,829	50,444	60,005	58,897	59,260	49,138	48,545	48,185		216,524	207,939	210,017	634,480	-12,156	45,096
FERNANDO MAIQUES	B	SLOT TORICO	12	PORSCHE RSR	2	58,091	53,236	51,319	52,724	51,071	51,602	59,008	57,417	56,955	50,756	50,735	48,266		220,579	212,459	208,142	641,180	-6,700	51,796
JOAQUIN SENLI	A	ASP14	4	TOYOTA CELICA	1	55,150	59,494	52,593	53,264	52,324	50,121	61,687	60,483	59,971	51,757	50,480	47,919		221,858	222,781	210,604	655,243	-14,063	65,859
JAVIER GRAS	A	SLOT TORICO	16	VW NEW BEETLE	2	62,255	53,928	55,177	54,016	52,692	50,804	67,432	60,846	60,120	55,253	52,251	47,985		238,956	219,717	214,086	672,759	-17,516	83,375
IGNACIO PEREDA	B	ZZSLOT	20	R5 MAXITURBO		60,622	55,689	52,945	57,071	55,128	53,505	67,840	61,788	61,854	57,657	56,402	50,705		243,190	229,007	219,009	691,206	-18,447	101,822
BORJA PAJARES	AVANT	TAMASLOT	19	ALPINE A310		65,393	57,375	57,421	55,256	52,060	51,606	67,236	63,305	63,676	54,126	52,104	53,882		242,011	224,844	226,585	693,440	-2,234	104,056
FERNANDO MAIQUES	A	SLOT TORICO	11	VW NEW BEETLE	3	58,952	60,018	59,523	58,491	57,236	53,087	67,195	66,620	63,102	59,549	54,169	53,964		244,187	238,043	229,676	711,906	-18,466	122,522
LUIS BINABURO	B	ZZSLOT	14	LANCIA 037	3	60,591	63,985	56,731	59,243	56,084	55,510	72,168	65,518	63,219	59,585	54,864	52,114		251,587	240,451	227,574	719,612	-7,706	130,228
IGNACIO PEREDA	CL	ZZSLOT	6	PORSCHE 904 GTS	1	59,181	59,690	60,008	59,146	58,614	56,544	67,390	68,105	65,080	57,437	56,843	55,123		243,154	243,252	236,755	723,161	-3,549	133,777
MIGUEL A. ROBLES	A	SLOT TORICO	18	PEUGEOT 207	4	58,090	60,848	60,314	61,930	56,262	60,269	69,841	66,683	70,329	58,578	55,561	57,324		248,439	239,354	248,236	736,029	-12,868	146,645
JAVIER LAHOZ	A	ASP14	8	TOYOTA CELICA	5	120,000	54,887	53,492	57,268	53,324	52,509	64,039	62,065	62,200	53,563	53,044	51,851		294,870	223,320	220,052	738,242	-2,213	148,858
RAFAEL ESTEBAN	CL	ZZSLOT	9	SIMCA 1000	2	61,999	60,163	60,067	59,803	59,142	57,526	70,792	72,381	70,292	58,797	58,359	57,748		251,391	250,045	245,633	747,069	-8,827	157,685
LUIS BINABURO	WRC	ZZSLOT	13	CITROEN DS3	5	57,164	63,436	58,323	54,813	56,581	59,265	74,944	70,189	85,160	54,896	56,804	58,521		241,817	247,010	261,269	750,096	-3,027	160,712
EDU OLARTE	NINCO	RIOJASLOT	1	PORSCHE 911		67,759	63,179	62,674	65,112	65,123	61,626	71,553	70,780	68,436	60,449	62,789	57,528		264,873	261,871	250,264	777,008	-26,912	187,624
EDU OLARTE	B	RIOJASLOT	2	R5 TURBO		64,937	68,434	63,950	68,016	65,407	64,115	75,447	75,818	74,680	64,717	67,546	60,617		273,117	277,205	263,362	813,684	-36,676	224,300
M.A. ROBLES	CL	SLOT TORICO	17	PORSCHE 911	3	66,860	72,911	67,264	66,707	63,260	66,974	98,774	76,817	74,295	64,206	64,568	67,394		296,547	277,556	275,927	850,030	-36,346	260,646
Pilotos en Verde, participación Rally Clásicos Motorland																								
Resto pilotos, Campeonato de Aragon 1/24 2013						48,877	48,243	48,624	47,164	47,726	45,858	56,535	54,752	54,298	46,043	45,570	44,891		199,422	196,291	193,671			